证券代码：002270      证券简称：华明装备     公告编号：〔2018〕031号

华明电力装备股份有限公司

关于资产购买项目完成交割的公告

一、本次交易概述

华明电力装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12 月 18 日召

开了第四届董事会第十六次会议，会议审议通过了《关于全资下属公司对外投

资的议案》，并于 2017 年 12 月 29 日召开了第四届董事会第十七次会议，会议

审议通过了《关于对全资子公司增资并新设全资下属香港公司的议案》。同意

通过全资下属子公司香港华明电网有限公司（以下简称“华明电网”），参与

TPG 旗下的 TSI 管理有限责任公司（以下简称“TSI”）发起的对 Abengoa 巴西

公司持有的 7 家电力传输项目公司的收购，即对 ATE IV S.A.（ 以下简称“目

标公司 1”）、ATE V S.A.（以下简称“目标公司 2”）、ATE VI S.A.（以下

简称“目标公司 3”）、ATE VII S.A.（以下简称“目标公司 4”）、ATE VIII

S.A.（以下简称“目标公司 5”）、MTE S.A.（以下简称“目标公司 6”）、

NBTE S.A.（以下简称“目标公司 7”）（7 家电力传输项目公司以下合称“目

标公司”）的收购。预计华明装备的总投资额度不超过 9,010 万美元，首次投

资 45,280,471 美元现已完成。投资完成后，公司作为产业投资人，将与其它财

务投资人通过在加拿大成立的合伙企业（TPG Seville Partners III, Limited

Partnership）间接持有巴西主体公司（Seville Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia）股权，并通过该主体公司，与持有目标公司

股权的巴西资产公司（Seville Transmission Assessoria em Investimentos

S.A.）对接。相关内容详见公司于 2017 年 12 月 19 日、2017 年 12 月 30 日披

露 在 《 中 国 证 券 报 》 、 《 证 券 时 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn/）上的公告。

二、交易交割情况

近日，公司收到目标公司已完成股权交割的相关文件，公司首次投资额

45,280,471 美元已完成交割。本次交割完成后公司及相关主体的具体持股比例

如下：

1、公司通过华明电网持有加拿大合伙企业（TPG Seville Partners III,

Limited Partnership）99.90%股权；

2 、 加 拿 大 合 伙 企 业 （ TPG Seville Partners III, Limited

Partnership）持有巴西主体公司（ Seville Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia）24.52%股权；

3、巴西主体公司（Seville Fundo de Investimento em Participações

Multiestratégia）持有巴西资产公司（Seville Transmission Assessoria em

Investimentos S.A.）99.99%股权；

4、巴西资产公司（Seville Transmission Assessoria em Investimentos

S.A.）分别持有目标公司 1【76.43】%股权、目标公司 2【100】%股权、目标公

司 3【100】%股权、目标公司 4【100】%股权、目标公司 5【50】%股权、目标

公司 6【50.49】%股权、目标公司 7【51】%股权。

三、备查文件

1 、 加 拿 大 合 伙 企 业 （ TPG Seville Partners III, Limited

Partnership）的注册文件、合伙协议、合伙人汇款凭证；

2、巴西主体公司（Seville Fundo de Investimento em Participações

Multiestratégia）的章程；

3、巴西主体公司（Seville Fundo de Investimento em Participações

Multiestratégia）对巴西资产公司（Seville Transmission Assessoria em

Investimentos S.A.）的股权转让凭证、该巴西资产公司的章程、股东身份证

明；

4、巴西资产公司（Seville Transmission Assessoria em Investimentos

S.A.）与目标公司对接的相关股权转让文件、变更凭证；

5、有关本次投资的股权架构图。

特此公告。

华明电力装备股份有限公司董事会

2018年 6月 11日